

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR

Pregão Eletrônico Nº 00039/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.461.328/0001-29 - F. ZANCANARO TERRAPLENAGEM LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 | <u>CONCRETO USINADO</u> | Unidade | 220 | R\$ 358,3300 | R\$ 358,3300 | R\$ 78.832,6000 |
| Marca: ZMIX Fabricante: ZMIX Modelo / Versão: FCK 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concreto Usinado FCK 30 slump 16 | | | | | | |
| 2 | <u>CONCRETO USINADO</u> | Unidade | 131 | R\$ 610,0000 | R\$ 610,0000 | R\$ 79.910,0000 |
| Marca: ZMIX Fabricante: ZMIX Modelo / Versão: FCK 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concreto Usinado FCK 30 Slump 16 incluindo taxa de bombeamento de concreto - bomba estacionária até 10m ³ | | | | | | |
| 3 | <u>CONCRETO USINADO</u> | Unidade | 200 | R\$ 386,6700 | R\$ 386,6700 | R\$ 77.334,0000 |
| Marca: ZMIX Fabricante: ZMIX Modelo / Versão: FCK 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concreto Usinado FCK 30 Slump 16 incluindo taxa de bombeamento de concreto - bomba estacionária cima 10m ³ | | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 236.076,6000

Valor Global da Ata: R\$ 236.076,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)